
Le 30 juillet 2011 Michel POTTIER
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Résultats détaillés de tous les participants

TOURNOI DES ANCIENS

Saison 2010-2011



Base alphabétique :

Club Nom Prénom

Nb 
rencont

res
Points de 
contrat

Points de 
bonus

Points de 
victoire 

Points 
totaux

Points 
moyens

A BUCH 2 AMBROGIO Carmélo 22 1953 232 395 2580 117,28
VERN 3 ARAGONA Georges 5 429 117 65 611 122,11
BEYN 2 ARRUFAT Pascal 3 186 0 45 231 77,01
CONF 2 AUDIER Marc 12 978 396 195 1569 130,73

B GARG BONHOMME Yves 11 941 184 200 1325 120,44
BUCH 2 BONIN Jean Claude 8 662 114 105 881 110,12
VOIS BOULANDET Alain 12 1073 187 165 1425 118,77
VERS BOUR Daniel 1 89 0 15 104 103,77
VERN 1 BOUTTE Daniel 9 779 71 145 995 110,56
CONF 1 BREGUIER Patrick 11 884 146 145 1175 106,80

C BUCH 2 CHABRET Guy 9 618 159 65 842 93,52
VERN 3 CHARPENTIER Jean-Pierre 1 96 0 0 96 96,19
CONF 1 CHATAIGNIE Claude 13 1099 204 195 1498 115,24
VERN 2 CHATELET Pierre 8 661 119 95 875 109,40
VERN 1 CHATELET Alain 8 660 57 115 831 103,92
VOIS CHEDEMAIL Bernard 15 1345 178 280 1803 120,18
VERN 3 CORMIER Robert 12 901 178 80 1159 96,61
VERN 1 CORNE Pierre 13 1155 179 210 1544 118,79
BEYN 2 COSTEDOAT Bernard 14 1178 293 255 1725 123,23
VERS COTTAZ Jean Claude 2 146 0 10 156 78,23
CONF 1 CURNIER Paul 1 82 0 20 102 101,90

D VERN 3 DAUCHEZ Roger 18 1313 303 110 1726 95,91
BEYN 2 DEHOUCK Jacques 8 643 78 70 791 98,90
CONF 2 DELABARRE Pierre 2 176 1 30 207 103,74
CONF 1 DUPLAINE René 12 1115 90 220 1425 118,77

E GARG EISENKREMER Daniel 13 1079 298 230 1607 123,64
F VERN 2 FENEROL Michel 13 1111 135 185 1431 110,10

BUCH 1 FORTIN Jean Pierre 2 182 52 40 274 137,01
BUCH 2 FOUASSIER Claude 12 941 118 115 1174 97,87
VERN 2 FREZQUIN Patrice 8 671 27 110 808 101,05

G GARG GALAIS Richard 3 201 32 30 264 87,86
VERN 2 GAUDEFROY Jean Marc 11 975 177 180 1332 121,10
BUCH 1 GOUBERT Michel 13 1200 245 260 1705 131,19
VERN 3 GUERIN Jean Jacques 8 519 93 40 652 81,54

H CONF 2 HERGAUX Edgard 15 1277 270 240 1787 119,10
CONF 2 HERSANT Serge 14 1257 181 275 1713 122,36
VERN 2 HIEYTE Gérard 4 326 0 50 376 94,04
VERN 2 HOUIS Lucien 16 1402 288 300 1990 124,39
BEYN 1 HUGUET Michel 21 1778 254 325 2357 112,22

J VERN 1 JOURDAIN Marc 13 1175 131 215 1521 117,02
VERN 1 JUMEAU Jean Luc 12 1135 206 295 1636 136,31
VERN 1 JUMEL Claude 4 344 59 50 453 113,24

L CONF 1 LE FOLL Jean Pierre 15 1268 115 215 1598 106,51



GARG LE ROHELLEC Maurice 16 1423 200 275 1898 118,64
VERN 3 LE RUYET Pierre 9 725 84 85 894 99,33
BUCH 1 LEFEVRE Pierre 13 1143 128 200 1472 113,21
BUCH 1 LEGER Jean 15 1284 175 160 1619 107,94
BEYN 2 LETEURTRE Gérard 14 1202 193 215 1610 114,99
BUCH 2 LEVY André 3 253 0 40 293 97,75
BEYN 2 L'HOTE Michel 10 713 98 130 941 94,14
CONF 2 LUST Michel 14 1261 164 250 1675 119,67

M VERN 1 MAGDELAIN Jean 7 633 56 105 794 113,39
VERS MANETTI Jean-Pierre 21 1737 253 235 2225 105,94
BEYN 1 MARTIN Claude 3 258 0 50 308 102,69
VOIS MERCADIEL Claude 5 417 31 75 523 104,61
CONF 2 MORIZET Patrice 9 729 200 100 1029 114,28

N BEYN 1 NANNINI Victor 21 1842 301 360 2503 119,19
P BEYN 2 PILLIER Jacques 17 1399 179 255 1833 107,81

VOIS PLAQUET Paul 8 612 76 70 759 94,86
VERS POUILLAT Etienne 18 1599 256 320 2176 120,89
BUCH 2 PROSEN Carlo 2 113 0 10 123 61,67

R CONF 1 RANAIVOSON Jimmy 14 1263 307 280 1850 132,12
BUCH 1 RAUX Fernand 3 243 0 30 273 91,07
VERS RAYNAL Henry 16 1305 162 220 1687 105,43
VERN 3 REDOLFI Bernard 13 1078 121 185 1384 106,45
BUCH 2 ROHR Claude 10 859 46 135 1040 103,97
VOIS ROSSI Claude 3 300 84 90 474 158,10

S VERS SEBAOUN Bernard 7 588 44 50 682 97,49
GARG SIBAUD Roger 14 1166 123 185 1473 105,24
BEYN 1 SILBERMANN Claude 21 1888 231 315 2435 115,94

V BUCH 1 VALLON Marc 10 883 105 165 1153 115,29
GARG VERSON Philippe 9 740 94 105 939 104,38
BUCH 1 VINCENT Alain 10 876 143 190 1209 120,89
VERN 2 VOLLEREAU Patrice 2 139 0 10 149 74,52

Y VOIS YVER Bernard 11 960 54 210 1224 111,26
Z VOIS ZBAREN Jean 12 1101 143 220 1464 121,97



Par points de contrat :
(au moins 11 rencontres)

Nombre 
rencontres

Points de 
contrat

Points de 
bonus

Points de 
victoire 

JUMEAU Jean Luc 12 94,59 17,13 24,58
DUPLAINE René 12 92,93 7,50 18,33
GOUBERT Michel 13 92,32 18,87 20,00
ZBAREN Jean 12 91,72 11,92 18,33
JOURDAIN Marc 13 90,37 10,11 16,54
ROSSI Claude 3 100,00 28,10 30,00
CHARPENTIER Jean-Pierre 1 96,19 0,00 0,00
FORTIN Jean Pierre 2 91,04 25,96 20,00
MAGDELAIN Jean 7 90,37 8,02 15,00
RANAIVOSON Jimmy 14 90,19 21,94 20,00
LUST Michel 14 90,08 11,73 17,86
SILBERMANN Claude 21 89,93 11,01 15,00
HERSANT Serge 14 89,82 12,90 19,64
CHEDEMAIL Bernard 15 89,67 11,85 18,67
BOULANDET Alain 12 89,45 15,57 13,75
LE ROHELLEC Maurice 16 88,92 12,53 17,19
CORNE Pierre 13 88,86 13,77 16,15
POUILLAT Etienne 18 88,86 14,25 17,78
AMBROGIO Carmélo 22 88,78 10,55 17,95
BOUR Daniel 1 88,77 0,00 15,00
GAUDEFROY Jean Marc 11 88,65 16,09 16,36
VALLON Marc 10 88,28 10,51 16,50
DELABARRE Pierre 2 88,10 0,64 15,00
LEFEVRE Pierre 13 87,95 9,88 15,38
NANNINI Victor 21 87,71 14,34 17,14
HOUIS Lucien 16 87,64 17,99 18,75
VINCENT Alain 10 87,57 14,32 19,00
YVER Bernard 11 87,28 4,88 19,09
BOUTTE Daniel 9 86,56 7,89 16,11
MARTIN Claude 3 86,03 0,00 16,67
JUMEL Claude 4 86,01 14,73 12,50
ROHR Claude 10 85,89 4,57 13,50
LETEURTRE Gérard 14 85,87 13,76 15,36
ARAGONA Georges 5 85,71 23,39 13,00
LEGER Jean 15 85,60 11,68 10,67
BONHOMME Yves 11 85,50 16,75 18,18
FENEROL Michel 13 85,49 10,37 14,23
HERGAUX Edgard 15 85,11 17,99 16,00
HUGUET Michel 21 84,65 12,09 15,48
CHATAIGNIE Claude 13 84,54 15,71 15,00
LE FOLL Jean Pierre 15 84,51 7,67 14,33
LEVY André 3 84,42 0,00 13,33
COSTEDOAT Bernard 14 84,12 20,90 18,21



SEBAOUN Bernard 7 84,07 6,28 7,14
FREZQUIN Patrice 8 83,93 3,38 13,75
MERCADIEL Claude 5 83,41 6,20 15,00
SIBAUD Roger 14 83,28 8,75 13,21
EISENKREMER Daniel 13 83,02 22,93 17,69
REDOLFI Bernard 13 82,92 9,30 14,23
BONIN Jean Claude 8 82,75 14,25 13,13
MANETTI Jean-Pierre 21 82,71 12,03 11,19
CHATELET Pierre 8 82,65 14,87 11,88
CHATELET Alain 8 82,48 7,06 14,38
PILLIER Jacques 17 82,27 10,54 15,00
VERSON Philippe 9 82,22 10,49 11,67
CURNIER Paul 1 81,90 0,00 20,00
HIEYTE Gérard 4 81,54 0,00 12,50
RAYNAL Henry 16 81,54 10,15 13,75
AUDIER Marc 12 81,46 33,02 16,25
RAUX Fernand 3 81,07 0,00 10,00
MORIZET Patrice 9 80,95 22,22 11,11
LE RUYET Pierre 9 80,53 9,36 9,44
DEHOUCK Jacques 8 80,42 9,73 8,75
BREGUIER Patrick 11 80,33 13,29 13,18
FOUASSIER Claude 12 78,45 9,84 9,58
PLAQUET Paul 8 76,55 9,56 8,75
CORMIER Robert 12 75,08 14,87 6,67
COTTAZ Jean Claude 2 73,23 0,00 5,00
DAUCHEZ Roger 18 72,96 16,83 6,11
L'HOTE Michel 10 71,31 9,82 13,00
VOLLEREAU Patrice 2 69,52 0,00 5,00
CHABRET Guy 9 68,68 17,62 7,22
GALAIS Richard 3 67,11 10,75 10,00
GUERIN Jean Jacques 8 64,88 11,66 5,00
ARRUFAT Pascal 3 62,01 0,00 15,00
PROSEN Carlo 2 56,67 0,00 5,00



Par points de bonus :
(au moins 11 rencontres)

Nombre 
rencontres

Points de 
contrat

Points de 
bonus

Points de 
victoire 

AUDIER Marc 12 81,46 33,02 16,25
EISENKREMER Daniel 13 83,02 22,93 17,69
RANAIVOSON Jimmy 14 90,19 21,94 20,00
COSTEDOAT Bernard 14 84,12 20,90 18,21
GOUBERT Michel 13 92,32 18,87 20,00
ROSSI Claude 3 100,00 28,10 30,00
FORTIN Jean Pierre 2 91,04 25,96 20,00
ARAGONA Georges 5 85,71 23,39 13,00
MORIZET Patrice 9 80,95 22,22 11,11
HOUIS Lucien 16 87,64 17,99 18,75
HERGAUX Edgard 15 85,11 17,99 16,00
CHABRET Guy 9 68,68 17,62 7,22
JUMEAU Jean Luc 12 94,59 17,13 24,58
DAUCHEZ Roger 18 72,96 16,83 6,11
BONHOMME Yves 11 85,50 16,75 18,18
GAUDEFROY Jean Marc 11 88,65 16,09 16,36
CHATAIGNIE Claude 13 84,54 15,71 15,00
BOULANDET Alain 12 89,45 15,57 13,75
CHATELET Pierre 8 82,65 14,87 11,88
CORMIER Robert 12 75,08 14,87 6,67
JUMEL Claude 4 86,01 14,73 12,50
NANNINI Victor 21 87,71 14,34 17,14
VINCENT Alain 10 87,57 14,32 19,00
BONIN Jean Claude 8 82,75 14,25 13,13
POUILLAT Etienne 18 88,86 14,25 17,78
CORNE Pierre 13 88,86 13,77 16,15
LETEURTRE Gérard 14 85,87 13,76 15,36
BREGUIER Patrick 11 80,33 13,29 13,18
HERSANT Serge 14 89,82 12,90 19,64
LE ROHELLEC Maurice 16 88,92 12,53 17,19
HUGUET Michel 21 84,65 12,09 15,48
MANETTI Jean-Pierre 21 82,71 12,03 11,19
ZBAREN Jean 12 91,72 11,92 18,33
CHEDEMAIL Bernard 15 89,67 11,85 18,67
LUST Michel 14 90,08 11,73 17,86
LEGER Jean 15 85,60 11,68 10,67
GUERIN Jean Jacques 8 64,88 11,66 5,00
SILBERMANN Claude 21 89,93 11,01 15,00
GALAIS Richard 3 67,11 10,75 10,00
AMBROGIO Carmélo 22 88,78 10,55 17,95
PILLIER Jacques 17 82,27 10,54 15,00
VALLON Marc 10 88,28 10,51 16,50
VERSON Philippe 9 82,22 10,49 11,67
FENEROL Michel 13 85,49 10,37 14,23



RAYNAL Henry 16 81,54 10,15 13,75
JOURDAIN Marc 13 90,37 10,11 16,54
LEFEVRE Pierre 13 87,95 9,88 15,38
FOUASSIER Claude 12 78,45 9,84 9,58
L'HOTE Michel 10 71,31 9,82 13,00
DEHOUCK Jacques 8 80,42 9,73 8,75
PLAQUET Paul 8 76,55 9,56 8,75
LE RUYET Pierre 9 80,53 9,36 9,44
REDOLFI Bernard 13 82,92 9,30 14,23
SIBAUD Roger 14 83,28 8,75 13,21
MAGDELAIN Jean 7 90,37 8,02 15,00
BOUTTE Daniel 9 86,56 7,89 16,11
LE FOLL Jean Pierre 15 84,51 7,67 14,33
DUPLAINE René 12 92,93 7,50 18,33
CHATELET Alain 8 82,48 7,06 14,38
SEBAOUN Bernard 7 84,07 6,28 7,14
MERCADIEL Claude 5 83,41 6,20 15,00
YVER Bernard 11 87,28 4,88 19,09
ROHR Claude 10 85,89 4,57 13,50
FREZQUIN Patrice 8 83,93 3,38 13,75
DELABARRE Pierre 2 88,10 0,64 15,00
CURNIER Paul 1 81,90 0,00 20,00
MARTIN Claude 3 86,03 0,00 16,67
ARRUFAT Pascal 3 62,01 0,00 15,00
BOUR Daniel 1 88,77 0,00 15,00
LEVY André 3 84,42 0,00 13,33
HIEYTE Gérard 4 81,54 0,00 12,50
RAUX Fernand 3 81,07 0,00 10,00
COTTAZ Jean Claude 2 73,23 0,00 5,00
PROSEN Carlo 2 56,67 0,00 5,00
VOLLEREAU Patrice 2 69,52 0,00 5,00
CHARPENTIER Jean-Pierre 1 96,19 0,00 0,00



Par points de victoire :
(au moins 11 rencontres)

Nombre 
rencontres

Points de 
contrat

Points de 
bonus

Points de 
victoire 

JUMEAU Jean Luc 12 94,59 17,13 24,58
RANAIVOSON Jimmy 14 90,19 21,94 20,00
GOUBERT Michel 13 92,32 18,87 20,00
HERSANT Serge 14 89,82 12,90 19,64
YVER Bernard 11 87,28 4,88 19,09
ROSSI Claude 3 100,00 28,10 30,00
FORTIN Jean Pierre 2 91,04 25,96 20,00
CURNIER Paul 1 81,90 0,00 20,00
VINCENT Alain 10 87,57 14,32 19,00
HOUIS Lucien 16 87,64 17,99 18,75
CHEDEMAIL Bernard 15 89,67 11,85 18,67
ZBAREN Jean 12 91,72 11,92 18,33
DUPLAINE René 12 92,93 7,50 18,33
COSTEDOAT Bernard 14 84,12 20,90 18,21
BONHOMME Yves 11 85,50 16,75 18,18
AMBROGIO Carmélo 22 88,78 10,55 17,95
LUST Michel 14 90,08 11,73 17,86
POUILLAT Etienne 18 88,86 14,25 17,78
EISENKREMER Daniel 13 83,02 22,93 17,69
LE ROHELLEC Maurice 16 88,92 12,53 17,19
NANNINI Victor 21 87,71 14,34 17,14
MARTIN Claude 3 86,03 0,00 16,67
JOURDAIN Marc 13 90,37 10,11 16,54
VALLON Marc 10 88,28 10,51 16,50
GAUDEFROY Jean Marc 11 88,65 16,09 16,36
AUDIER Marc 12 81,46 33,02 16,25
CORNE Pierre 13 88,86 13,77 16,15
BOUTTE Daniel 9 86,56 7,89 16,11
HERGAUX Edgard 15 85,11 17,99 16,00
HUGUET Michel 21 84,65 12,09 15,48
LEFEVRE Pierre 13 87,95 9,88 15,38
LETEURTRE Gérard 14 85,87 13,76 15,36
CHATAIGNIE Claude 13 84,54 15,71 15,00
SILBERMANN Claude 21 89,93 11,01 15,00
PILLIER Jacques 17 82,27 10,54 15,00
MAGDELAIN Jean 7 90,37 8,02 15,00
MERCADIEL Claude 5 83,41 6,20 15,00
DELABARRE Pierre 2 88,10 0,64 15,00
ARRUFAT Pascal 3 62,01 0,00 15,00
BOUR Daniel 1 88,77 0,00 15,00
CHATELET Alain 8 82,48 7,06 14,38
LE FOLL Jean Pierre 15 84,51 7,67 14,33
FENEROL Michel 13 85,49 10,37 14,23



REDOLFI Bernard 13 82,92 9,30 14,23
BOULANDET Alain 12 89,45 15,57 13,75
RAYNAL Henry 16 81,54 10,15 13,75
FREZQUIN Patrice 8 83,93 3,38 13,75
ROHR Claude 10 85,89 4,57 13,50
LEVY André 3 84,42 0,00 13,33
SIBAUD Roger 14 83,28 8,75 13,21
BREGUIER Patrick 11 80,33 13,29 13,18
BONIN Jean Claude 8 82,75 14,25 13,13
ARAGONA Georges 5 85,71 23,39 13,00
L'HOTE Michel 10 71,31 9,82 13,00
JUMEL Claude 4 86,01 14,73 12,50
HIEYTE Gérard 4 81,54 0,00 12,50
CHATELET Pierre 8 82,65 14,87 11,88
VERSON Philippe 9 82,22 10,49 11,67
MANETTI Jean-Pierre 21 82,71 12,03 11,19
MORIZET Patrice 9 80,95 22,22 11,11
LEGER Jean 15 85,60 11,68 10,67
GALAIS Richard 3 67,11 10,75 10,00
RAUX Fernand 3 81,07 0,00 10,00
FOUASSIER Claude 12 78,45 9,84 9,58
LE RUYET Pierre 9 80,53 9,36 9,44
DEHOUCK Jacques 8 80,42 9,73 8,75
PLAQUET Paul 8 76,55 9,56 8,75
CHABRET Guy 9 68,68 17,62 7,22
SEBAOUN Bernard 7 84,07 6,28 7,14
CORMIER Robert 12 75,08 14,87 6,67
DAUCHEZ Roger 18 72,96 16,83 6,11
GUERIN Jean Jacques 8 64,88 11,66 5,00
COTTAZ Jean Claude 2 73,23 0,00 5,00
PROSEN Carlo 2 56,67 0,00 5,00
VOLLEREAU Patrice 2 69,52 0,00 5,00
CHARPENTIER Jean-Pierre 1 96,19 0,00 0,00



Par points moyens :
(au moins 11 rencontres)

Nom Prénom

Nb 
rencont

res
Points de 
contrat

Points 
de 

bonus
Points de 
victoire 

Points 
totaux

Points 
moyens

JUMEAU Jean Luc 12 1135,13 205,60 295,00 1635,73 136,31
RANAIVOSON Jimmy 14 1262,64 307,10 280,00 1849,74 132,12
GOUBERT Michel 13 1200,14 245,31 260,00 1705,44 131,19
AUDIER Marc 12 977,55 396,23 195,00 1568,78 130,73
HOUIS Lucien 16 1402,30 287,88 300,00 1990,18 124,39
ROSSI Claude 3 300,00 84,31 90,00 474,31 158,10
FORTIN Jean Pierre 2 182,09 51,92 40,00 274,01 137,01
EISENKREMER Daniel 13 1079,26 298,10 230,00 1607,35 123,64
COSTEDOAT Bernard 14 1177,63 292,60 255,00 1725,23 123,23
HERSANT Serge 14 1257,48 180,53 275,00 1713,02 122,36
ARAGONA Georges 5 428,57 116,96 65,00 610,53 122,11
ZBAREN Jean 12 1100,62 143,07 220,00 1463,70 121,97
GAUDEFROY Jean Marc 11 975,15 176,94 180,00 1332,08 121,10
VINCENT Alain 10 875,65 143,21 190,00 1208,86 120,89
POUILLAT Etienne 18 1599,47 256,47 320,00 2175,94 120,89
BONHOMME Yves 11 940,55 184,24 200,00 1324,80 120,44
CHEDEMAIL Bernard 15 1345,05 177,69 280,00 1802,74 120,18
LUST Michel 14 1261,15 164,23 250,00 1675,38 119,67
NANNINI Victor 21 1841,94 301,04 360,00 2502,98 119,19
HERGAUX Edgard 15 1276,72 269,82 240,00 1786,53 119,10
CORNE Pierre 13 1155,20 179,06 210,00 1544,26 118,79
BOULANDET Alain 12 1073,45 186,81 165,00 1425,26 118,77
DUPLAINE René 12 1115,16 90,06 220,00 1425,22 118,77
LE ROHELLEC Maurice 16 1422,74 200,45 275,00 1898,19 118,64
AMBROGIO Carmélo 22 1953,15 232,04 395,00 2580,19 117,28
JOURDAIN Marc 13 1174,81 131,47 215,00 1521,28 117,02
SILBERMANN Claude 21 1888,49 231,23 315,00 2434,72 115,94
VALLON Marc 10 882,76 105,11 165,00 1152,88 115,29
CHATAIGNIE Claude 13 1098,98 204,20 195,00 1498,18 115,24
LETEURTRE Gérard 14 1202,17 192,66 215,00 1609,84 114,99
MORIZET Patrice 9 728,57 199,96 100,00 1028,54 114,28
MAGDELAIN Jean 7 632,62 56,14 105,00 793,76 113,39
JUMEL Claude 4 344,06 58,91 50,00 452,97 113,24
LEFEVRE Pierre 13 1143,30 128,39 200,00 1471,69 113,21
HUGUET Michel 21 1777,68 253,86 325,00 2356,54 112,22
YVER Bernard 11 960,09 53,72 210,00 1223,81 111,26
BOUTTE Daniel 9 779,04 71,01 145,00 995,06 110,56
BONIN Jean Claude 8 661,99 114,00 105,00 880,99 110,12
FENEROL Michel 13 1111,42 134,84 185,00 1431,26 110,10
CHATELET Pierre 8 661,19 119,00 95,00 875,19 109,40
LEGER Jean 15 1283,93 175,22 160,00 1619,14 107,94
PILLIER Jacques 17 1398,54 179,21 255,00 1832,75 107,81
BREGUIER Patrick 11 883,61 146,14 145,00 1174,75 106,80
LE FOLL Jean Pierre 15 1267,66 115,05 215,00 1597,71 106,51
REDOLFI Bernard 13 1077,98 120,90 185,00 1383,88 106,45



MANETTI Jean-Pierre 21 1736,93 252,72 235,00 2224,65 105,94
RAYNAL Henry 16 1304,56 162,35 220,00 1686,91 105,43
SIBAUD Roger 14 1165,89 122,54 185,00 1473,43 105,24
MERCADIEL Claude 5 417,07 31,00 75,00 523,07 104,61
VERSON Philippe 9 740,00 94,42 105,00 939,42 104,38
ROHR Claude 10 858,95 45,73 135,00 1039,67 103,97
CHATELET Alain 8 659,88 56,50 115,00 831,38 103,92
BOUR Daniel 1 88,77 0,00 15,00 103,77 103,77
DELABARRE Pierre 2 176,19 1,28 30,00 207,47 103,74
MARTIN Claude 3 258,08 0,00 50,00 308,08 102,69
CURNIER Paul 1 81,90 0,00 20,00 101,90 101,90
FREZQUIN Patrice 8 671,43 27,00 110,00 808,43 101,05
LE RUYET Pierre 9 724,76 84,22 85,00 893,98 99,33
DEHOUCK Jacques 8 643,37 77,85 70,00 791,22 98,90
FOUASSIER Claude 12 941,45 118,03 115,00 1174,48 97,87
LEVY André 3 253,26 0,00 40,00 293,26 97,75
SEBAOUN Bernard 7 588,49 43,94 50,00 682,43 97,49
CORMIER Robert 12 900,95 178,41 80,00 1159,36 96,61
CHARPENTIER Jean-Pierre 1 96,19 0,00 0,00 96,19 96,19
DAUCHEZ Roger 18 1313,33 302,97 110,00 1726,30 95,91
PLAQUET Paul 8 612,38 76,48 70,00 758,86 94,86
L'HOTE Michel 10 713,15 98,25 130,00 941,40 94,14
HIEYTE Gérard 4 326,16 0,00 50,00 376,16 94,04
CHABRET Guy 9 618,10 158,59 65,00 841,69 93,52
RAUX Fernand 3 243,20 0,00 30,00 273,20 91,07
GALAIS Richard 3 201,34 32,25 30,00 263,58 87,86
GUERIN Jean Jacques 8 519,05 93,29 40,00 652,34 81,54
COTTAZ Jean Claude 2 146,46 0,00 10,00 156,46 78,23
ARRUFAT Pascal 3 186,04 0,00 45,00 231,04 77,01
VOLLEREAU Patrice 2 139,05 0,00 10,00 149,05 74,52
PROSEN Carlo 2 113,33 0,00 10,00 123,33 61,67



Les 33 sélectionnés :
(au moins 11 rencontres)

Nom Prénom
Nb 

rencontres

Points 
de 

contrat

Points 
de 

bonus
Points de 
victoire 

Points 
totaux

AMBROGIO Carmélo 22 1953,15 232,04 395,00 2580,19
NANNINI Victor 21 1841,94 301,04 360,00 2502,98
SILBERMANN Claude 21 1888,49 231,23 315,00 2434,72
HUGUET Michel 21 1777,68 253,86 325,00 2356,54
MANETTI Jean-Pierre 21 1736,93 252,72 235,00 2224,65
POUILLAT Etienne 18 1599,47 256,47 320,00 2175,94
DAUCHEZ Roger 18 1313,33 302,97 110,00 1726,30
PILLIER Jacques 17 1398,54 179,21 255,00 1832,75
HOUIS Lucien 16 1402,30 287,88 300,00 1990,18
LE ROHELLEC Maurice 16 1422,74 200,45 275,00 1898,19
RAYNAL Henry 16 1304,56 162,35 220,00 1686,91
CHEDEMAIL Bernard 15 1345,05 177,69 280,00 1802,74
HERGAUX Edgard 15 1276,72 269,82 240,00 1786,53
LEGER Jean 15 1283,93 175,22 160,00 1619,14
LE FOLL Jean Pierre 15 1267,66 115,05 215,00 1597,71
RANAIVOSON Jimmy 14 1262,64 307,10 280,00 1849,74
COSTEDOAT Bernard 14 1177,63 292,60 255,00 1725,23
HERSANT Serge 14 1257,48 180,53 275,00 1713,02
LUST Michel 14 1261,15 164,23 250,00 1675,38
LETEURTRE Gérard 14 1202,17 192,66 215,00 1609,84
SIBAUD Roger 14 1165,89 122,54 185,00 1473,43
GOUBERT Michel 13 1200,14 245,31 260,00 1705,44
EISENKREMER Daniel 13 1079,26 298,10 230,00 1607,35
CORNE Pierre 13 1155,20 179,06 210,00 1544,26
JOURDAIN Marc 13 1174,81 131,47 215,00 1521,28
CHATAIGNIE Claude 13 1098,98 204,20 195,00 1498,18
LEFEVRE Pierre 13 1143,30 128,39 200,00 1471,69
FENEROL Michel 13 1111,42 134,84 185,00 1431,26
REDOLFI Bernard 13 1077,98 120,90 185,00 1383,88
JUMEAU Jean Luc 12 1135,13 205,60 295,00 1635,73
AUDIER Marc 12 977,55 396,23 195,00 1568,78
ZBAREN Jean 12 1100,62 143,07 220,00 1463,70
BOULANDET Alain 12 1073,45 186,81 165,00 1425,26
DUPLAINE René 12 1115,16 90,06 220,00 1425,22


